Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2025
                  г. Иваново

               № 7-5
О проведении заседания
«круглого стола» на тему
«Мотивация профсоюзного членства.

Проблемы и пути решения»

В целях всестороннего изучения проблем, возникающих в работе членских организаций ИОООП по укреплению профсоюзных рядов
и обобщения опыта работы профсоюзных организаций по данному направлению деятельности, необходимых для разработки Программы содействия членским организациям ИОООП в мотивации профсоюзного членства (далее Программы) и в соответствии с планом разработки Программы, утвержденной Президиумом ИОООП от 25.11.2024 № 3-4
Президиум
Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 23 апреля 2025 года в 11-00 часов в конференц-зале Дома профсоюзов заседание «круглого стола» по вопросу «Мотивация профсоюзного членства. Проблемы и пути решения» и собрание профсоюзного актива.
2. Рабочей группе, по разработке программы содействия членским организациям ИОООП в мотивации профсоюзного членства, утвержденной Президиумом ИОООП от 20.12.2024, приступить к подготовке  заседания «круглого стола» и разработке проекта Программы.
3. Утвердить план подготовки к проведению заседания «круглого стола» (Приложение № 2).
4. Финансовому отделу ИОООП предусмотреть выделение денежных средств для проведения заседания «круглого стола».

5. Организационные вопросы, связанные с проведением заседания профсоюзного актива, принять на следующем заседании Президиума ИОООП.

Председатель ИОООП                                                                       А.Н. Мирской
Приложение № 1
к постановлению Президиума ИОООП

от 03.03.2025 № 7-5
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской _______________

П Л А Н

подготовки заседания «круглого стола» на тему
«Мотивация профсоюзного членства. Проблемы и пути решения»

23  апреля  20 года

Конференц-зал
Начало в 11-00 часов

	№

пп
	Наименование

мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

исполнитель

	2.
	Определение круга участников заседания

	До 15.03.2025
	Рабочая группа

(обобщение Воронова Е.В.)

	3.
	Разработка  вопросов для  освещения участниками заседания  «круглого стола»
	До 01.04.2025
	Рабочая группа

(обобщение Воронова Е.В.)

	3.
	Определение регламента заседания
	До 10.04.2025
	Рабочая группа

(обобщение Воронова Е.В.)

	4.
	Разработка проекта программы содействия членским организациям ИОООП в мотивации профсоюзного членства на 2025-2030 годы
	До 10.04.2025
	Члены рабочей группы
(обобщение Воронова Е.В.)

	5.
	Предложения в проект программы содействия членским организациям ИОООП в мотивации профсоюзного членства на 2025-2030 годы
	До 30.03.2025
	Рабочая группа

Членские организации
(обобщение Воронова Е.В.)

	6.
	Подготовка проекта рекомендаций (резолюций, заявлений) заседания «круглого стола»
	До 15.04.2025
	Рабочая группа

(обобщение Воронова Е.В.)

	7.
	Подготовка выступления председателя ИОООП.

Подготовка слайдов.
	До 15.04.2025
До 21.04.2025
	Тимохова Т.В. (обобщение)
Воронова Е.В.

Смирнов А.Е.
Королева Е.С.
Задворнов  Т.Р.

	8.
	Подготовка порядка ведения заседания
	До 21.04.2025
	Воронова Е.В.

	9.
	Подготовка списка участников заседания,

Списка выступающих.
	До 21.04.2025
	Филиппова Т.В.

	10.
	Направление приглашений и контроль за явкой.
	До 20.03.2025
	Смирнов А.Е.
Тимохова Т.В.
Воронова Е.В.

	11.
	Информация на сайт ИОООП, социальные сети  о проведении заседания «круглого стола» (Анонс и итоги)
	До 15.04.2025

	Задворнов Т.Р.

Загоннов К.А.

	12.
	Подготовка раздаточного материала
	До 18.04.2025
	Медведева М.В.

Воронова Е.В.

	13.
	Подготовка табличек участников
	До 18.04.2025
	Вишнякова Е.В.

	14.
	Подготовка распоряжения о плане  дежурства работников аппарата ИОООП.
	До 18.04.2025

	Воронова Е.В.

	15
	Приобретение столов для заседания
	До 18.04.2025
	Калинин А.В.

	16.
	Подготовка зала, звукоусиления
	В день проведения
	Калинин А.В.

Задворнов Т.Р.

Подготовлено отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП

Воронова Е.В. ____________